
参観・懇談にご来校いただきありがとうございました！
先週は，参観・懇談にご来校いただき，ありがとうございました。1 年ぶりの参観授

業を実施することができ,うれしく思います。マスクの着用や手消毒，廊下からの参観等

についてもご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。今後とも健康や安全に留意しな

がら学校行事を進めていきたいと思います。

離任式を行いました よろしくお願いします
昨年度までお世話になった先生方の離任式 新学習担当として，

を行いました。（詳しくは学校だより No2 濱井 久美 先生が着任しまし

に掲載しています。）次の学校でもご活躍され た。（立花西小学校より）主に高

ることを祈念しています。ありがとうございました。 学年の算数を担当します。よろ

しくお願いします！

1 年生を迎える会を行いました
1 年生の皆さんが入学してから１週間が過ぎました。チューリップ下校でも道順を覚

え、下校もできるようになって来ました。そんな中，児童会役員を中心に１年生を迎え

る会を行いました。ペアの６年生と一緒に入場した後，２年生からのプレゼントや浜小

学校クイズで楽しいひと時を過ごしました。来週からは給食も始まります。楽しみがた

くさんありますね。

優しく寄り添いながら
登校中や１年生を迎える会でも，高学年の人が１年生に優しく寄り添いながら行動し

てくれている場面をたくさん見かけます。とてもほほえましく，うれしく思います。

＜お知らせとお願い＞

○ 児童本人に発熱等のカゼ症状があるときは，登校しないようにしてください。

また，児童本人や同居家族が検査等を受ける場合は，学校までご連絡ください。

○ 毎朝の検温等，感染予防対策にご理解・ご協力いただき，ありがとうございます。

学校でも引き続き換気や手洗いの指導，マスクの着用や職員による消毒作業等の

徹底に努めてまいります。

R３.４.１９（月）NO.３

校 長 寺 田 忠 司

06-6499-1536浜小ＨＰ http://www.ama-net.ed.jp/school/E15/index.html



１年生：（月～金）５校時まで ２年生：（水）のみ６校時

３年生：（水・金）のみ６校時 ４年生：（月・火・水・金）６校時＋クラブ

５・６年生：（月・火・水・金）６校時＋クラブ・委員会

※１～３年生は，毎週木曜日５校時終了（１４：１５）後下校します。

※４～６年生は，クラブ・委員会がない木曜日５校時終了（１４：１５）後下校します。


